
О работе ИДН при администрации Береинского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

21.09.2015                                                                                                                                      
                                             № 71

  

с. Берея

  

  

О работе ИДН при администрации Береинского сельсовета

  

 1 / 3



О работе ИДН при администрации Береинского сельсовета

  

Инспекция по делам несовершеннолетних работает уже восьмой год. Всю работу ИДН
проводит совместно с женсоветом, административной комиссией и участковым
уполномоченным. Сфера деятельности ИДН – это предупреждение безнадзорности и
профилактика  проступков со стороны несовершеннолетних. На данный момент в селе
нет неблагополучных семей. Один раз в год ИДН составляет план, который обсуждается
на заседании ИДН. С начала года проведено 4 заседания.  Проведены целевые
профилактические операции «Условник», «Семья», «Дети улиц». На основании
вышеизложенного,

  

  

постановляю: 

  

  

1.Отчёт о проделанной работе инспекцией по делам несовершеннолетних принять к
сведению.

  

2.Опыт работы ИДН обобщить в сельской администрации.

  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

 2 / 3



О работе ИДН при администрации Береинского сельсовета

  

  

И.о.главы сельсовета                                                                      
                                                                   Т.А.Останина

  

  

 3 / 3


